Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 29 de novembro de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 206 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°194/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2023- PROCESSO LICITATÓRIO Nº 073/2023

DETENTOR DA ATA : MG MED HOSPITALAR LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o
nº 13.264.773/0001-27

OBJETO : Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de
materiais, equipamentos de pilates e caixas de som, a serem utilizados nos
procedimentos de fisioterapia e reabilitação de condicionamento físico dos
munícipes atendidos na Secretaria Municipal de Saúde de Marliéria-MG.

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses.

 VALOR: R$ 29.088,00 (vinte e nove mil e oitenta e oito reais)
DATA: 23/11/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°195/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2023- PROCESSO LICITATÓRIO Nº 073/2023

DETENTOR DA ATA : DUDA SHOP STORE COMERCIO DE
ELETROELETRONICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.934170/0001-67

OBJETO : Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de
materiais, equipamentos de pilates e caixas de som, a serem utilizados nos
procedimentos de fisioterapia e reabilitação de condicionamento físico dos
munícipes atendidos na Secretaria Municipal de Saúde de Marliéria-MG.

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses.

 VALOR: R$ 25.441,40 (vinte e cinco mil, quatrocentos e quarenta e um reais e
quarenta centavos)
DATA: 23/11/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°196/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2023- PROCESSO LICITATÓRIO Nº 073/2023

DETENTOR DA ATA : GSS VALE OFFICE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
47.541.182/0001-71

OBJETO : Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de
materiais, equipamentos de pilates e caixas de som, a serem utilizados nos
procedimentos de fisioterapia e reabilitação de condicionamento físico dos
munícipes atendidos na Secretaria Municipal de Saúde de Marliéria-MG.

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses.

 VALOR R$ 36.670,00 (trinta e seis mil, seiscentos e setenta reais)

DATA: 23/11/2023

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 29 de novembro de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 206 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 98/2021

PROCESSO Nº 03/2021 – Inexigibilidade nº 01/2021
CONTRATANTE: Município de Marliéria - CNPJ:  16.796.872/0001-48

CONTRATADO:  MAURO HENRIQUE DE SOUSA SOARES - LTDA, CNPJ nº

38.636.848/0001-84

OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato por 12( doze) meses.

DATA: 03/11/2023.

		2023-11-29T14:49:42-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694